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Edény fedovel

836521

Rozsdamentes acélbdl, aluminiumbdl és 18/0 rozsdamentes
acélbol készilt homokos aljzat. Fedél lyukakkal. H6allo

fogantydk. Minden héforrashoz hasznalhaté. Szatén bevonat. ‘ ' “f/__‘____\\ .
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Miiszaki adatok
Felhasznalasi terilet

Alkalmas

Fészkelhetd

Csomagolt per

Hossz (mm)
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Atmérs (mm)

A cikk sulya (kg)

Belsé magasséag (mm)
Bels6 atméré (mm)
Alap ¢ (mm)
Vastagsag (mm)
Maximalis térfogat (L)
Hasznalhatd térfogat (L)
Mérés

F6 anyagok

Materials

Interior material

Alak
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MMHENDI

: Beltéri
: Elelmiszerrel érintkez6 anyag

(FCM), Gaztlizhely, Indukcids tlizhely,
Elektromos tlizhely, Keramia tiizhely,
Mosogatogép

: 320

: 1.95

: 10.8

: 10.8

: 8360x(H)139

: Fémek

: Aluminium, Rozsdamentes acél
: Rozsdamentes acél

: Kerek
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Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

: 8711369836521
: 73239300

: 4.57

: 3.77

Raklaponkénti értékesitési egység:8

MUanyag csomagolas (g)

: 30
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